לא מצאתי לחייב בקנס, מאחר שלעבירה לא היה אופי כלכלי של עשיית רווח.

מורה על השמדת הסמים והמוצגים שנתפסו.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ' אלול תש"פ, 09 ספטמבר 2020, במעמד הצדדים.